c) organizátor umožní GSK aby v priestoroch vzdelávacieho podujatia umiestnila svoje 
propagačné materiály, 

d) ďalšie plnenia, prípadne osobitné dojednania s nimi spojené sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto 
zmluvy.   

2. GSK sa zaväzuje organizátorovi za poskytnuté služby podľa tejto zmluvy uhradiť  dohodnutú odmenu  
vo výške 2.500 € bez DPH (slovom:  dvetisícpäťsto eur) 

3. GSK sa zaväzuje zaplatiť organizátorovi za poskytnutie propagačných služieb uvedených v Prílohe 
č. 1 tejto zmluvy odmenu v zmysle záväznej objednávky propagačných služieb poskytovaných 
organizátorom v rámci organizovania a usporiadania odborného podujatia odsúhlasenej zo strany